Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 230»

   350089, г. Краснодар, ул. Бульварное кольцо, 3

E-mail: detsad230@kubannet.ru. Телeфон/факс (861) 261-00-00

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                                                                                            № 89

О функционировании официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 230»

             Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных

учреждений, повышения качества использования Интернет-технологий в образовательном

процессе, п р и к а з ы в а ю:

            1.Утвердить редколлегию сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 230»

- старший воспитатель Бурляева С.В.

- специалист по кадрам Токарева Е.Ф.

- старший воспитатель Терещенко А.И.

- заместитель заведующего Шальнев В.В.

- делопроизводитель Аракчеева И.В.

- воспитатель Писаренко Е.С.

- воспитатель Кальсина В.Л.

- учитель – дефектолог Куклина А.И.

            2.Ответственному за сайт Бурляевой С.В. разместить на официальном сайте всю

необходимую информацию и обеспечить регулярное ее обновление в соответствии с

Положением. Осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и размещения

информации на сайте http://ds230.centerstart.ru/

           3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Бурляеву С.В.

Заведующий                                                                                      Т.С.Колесникова

             С приказом ознакомлены:                                                                         С.В.Бурляева
                                                                                                                                            А.И.Терещенко

                                                                                                                          В.В.Шальнев

 Е.Ф.Токарева

 Е.В.Аракчеева

 Е.С.Писаренко

 В.Л.Кальсина

 А.И.Куклина

http://ds230.centerstart.ru/

		2023-09-21T12:57:41+0300
	Колесникова Тамара Сергеевна